

Masłów 26.01.2016r.

Stowarzyszenie Obrona Zwierząt
Ul. 11 listopada 29, 28-300 Jędrzejów

Dotyczy: wniosku o udzielenia informacji publicznej dotyczącej sprawowanej opieki nad zwierzętami bezdomnymi.

W odpowiedzi na niniejszy wniosek Urząd Gminy Masłów podaje co następuje:

Ad 1 i Ad. 2. W dniu 25.03.2015r. została podpisana umowa z Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym Jarosław Dudzik Cedzyna 129 25-900 Kielce prowadzącym schronisko dla bezdomnych zwierząt „Strzelce” 28-220 Oleśnica. Przedmiotem umowy jest wyłapywanie, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom odłowionym z terenu gminy Masłów w tym przejście wyłapanych zwierząt przez schronisko dla bezdomnych zwierząt oraz między innymi zapewnienie kompleksowej opieki weterynaryjnej odłowionym zwierzętom na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. Natomiast przed podpisaniem umowy z Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym, dwa bezdomne psy na podstawie doraźnych zleceń z Gabinetem Weterynaryjnym MEDWET Marcin Komorowicz ul. Berbersowa 34 Kielce prowadzącym schronisko dla bezdomnych zwierząt w Nowinach ul. Przemysłowa 89 a zostały wyłapywane, przejęte przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w Nowinach. W zakresie pomocy weterynaryjnej zgłoszonym rannym/chorym bezdomnym zwierzętom udzielano doraźnych zleceń Gabinetowi Weterynaryjnemu MEDWET Marcin Komorowicz ul. Berbersowa 34 Kielce, Gabinetowi Weterynaryjnemu Pterodaktyl mieszczącym się w Mącholicach Kapitulnych 66.

Ad. 3. Z terenu gminy spośród zgłoszeń odłowionych i przejętych przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w 2015 r. było 23 bezdomnych psów. W 2015r. miały miejsce dwa zgłoszenia dotyczące rannych kotów w związku z czym udzielono doraźnych zleceń dla lekarza weterynarii z Gabinetu Weterynaryjnego Pterodaktyl z Mącholic Kapitulnych nr 66.

Ponadto Gmina Masłów posiadała zawartą umowę z Gabinetem Weterynaryjnym Pterodaktyl mieszczącym się w Mącholicach Kapitulnych 66 w zakresie wykonywania zabiegów kastracji i sterylizacji. W roku 2015 poddano sterylizacji lub kastracji 5 bezdomnych kotów/kotek oraz 7 bezdomnych psów/suk, zwierzęta zostały adoptowane, dane właścicieli są w posiadaniu Urzędu Gminy.

Ad. 4 Wyżej wymienione zadania finansowane były ze środków Budżetu Gminy Masłów za rok 2015 wyniosły ok. 46 212.06 zł.

Ad. 5 W załączeniu skany umów.

KIEROWNIK REFERATU
Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska
Wojciech Fafara